Il presente accordo ha durata triennale e viene rinnovato salvo disdetta di un a 

delle parti, ogni annualità si intenderà conclusa al termine di ogni singolo anno solare. 

5. COMPENSO: Il corrispettivo annuale per la prestazione professionale prevista dal 
presente contratto viene fissato in € 15.000,00 (quindicimila/00), oltre IVA e al lordo delle 
ritenute fiscali e previdenziali di legge. Le spese per l’espletamento delle proprie funzioni 
verranno rimborsate a piè di lista dall’amministrazione del Teatro Carcano. Detto 
compenso non include quanto previsto per il ruolo di autrice o di regista che verrà